Pompe à chaleur
air-air
NAGANO MURALE PURE
La solution 3 en 1 : chauffage, rafraîchissement
et purification de l’air
PURIFICATION D’AIR
Diffusion d’un air sain

Charge nominale (g) / Teq CO2 630 / 0,425 630 / 0,425 780 / 0,527 940 / 0,635 1100 / 0,742 1300 / 0,878
Charge additionnelle (g/m) 20 20 20 20 20 20
CODIFICATION MODÈLE
Modèle UI blanche (ancien) IM15V2-NG IM20V2-NG IM26V2-NG IM35V2-NG IM42V2-NG IM52V2-NG IM70V2-NG
Modèle UI noire (ancien) IM15V2-NGN IM20V2-NGN IM26V2-NGN IM35V2-NGN IM42V2-NGN IM52V2-NGN IM70V2-NGN
Modèle UI blanche (nouveau)  IM15V3-NG IM20V3-NG IM26V3-NG IM35V3-NG IM42V3-NG IM52V3-NG IM70V3-NG
Modèle UI Noire (nouveau) IM15V3-NGN IM20V3-NGN IM26V3-NGN IM35V3-NGN IM42V3-NGN IM52V3-NGN IM70V3-NGN
Codification modèle UE E1U20LV2-NG E1U26LV2-NG E1U35LV2-NG E1U42L-NG E1U52LV2-NG E1U70LV2-NG
DANS LA LIMITE
DES STOCKS
COMPATIBLE MULTI
UNIQUEMENT
Simul’home
Dimensionnez facilement vos chantiers
Proposez un produit adapté à votre chantier
pour un fonctionnement optimal.
Trouvez la solution la + adaptée
à vos besoins en quelques minutes.
Éditez un rapport détaillé ainsi qu’un devis
personnalisable avec votre logo d’entreprise.
Nos recommandations sont conformes
aux normes réglementaires.
Réponse immédiate et adaptée à votre projet
en résidentiel et petit tertiaire.
Retrouvez gratuitement
Simul'Home sur
notre application
Thermor Pro
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
UNITÉ EXTÉRIEURE MULTI-SPLIT Alimentation :
Mono 230 V - 50 Hz
MULTI-SPLITS 4 000 (14) 5 000W (18) 5500 (18) 7 000W (24) 8 500W (30) 10 000W (36) 12 500W (36)
Désignation NAGANO UE BI
4 000 W
NAGANO UE BI
5 000 W
NAGANO UE TRI
5500W
NAGANO UE TRI
7000 W
NAGANO UE
QUADRI  8 500 W
NAGANO UE
PENTA 10,0 KW
NAGANO UE
PENTA 12,5 KW
Référence 872 946 872 174 872 135 872 175 872 176 872 177 872 190
DIMENSIONNEMENT
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES
P. frigorifique nominale (min./ max.) (W) 4 000 (1 100 / 4 800) 5 000 (1 300 / 6 000) 5500 (2100-7000) 7 000 (2 400 / 7600) 8 500 (3 200 / 9 500) 10 000 (3 200 / 11 000) 12 500 (3 200 / 13 800)
P. calorifique nominale (min. / max.) (W) 4 400 (1 800 / 5 200) 5 200 (1 800 / 6 600) 6800 (1700-7600) 7 600 (2 900 / 8 500) 9 600 (4 400 / 10 500) 10 500 (4 400 / 11 500) 12 700 (4 400 / 14 300)
P. calorifique maxi. à -7°C (W) 3 600 4 900 5500 6 200 7 200 8 200 10 000
P. calorifique maxi. à -10°C (W) 3 300 4 400 5300 6 000 7 000 8 000 9 500
P. calorifique maxi. à -15°C (W) 3 000 3 300 4000 4 400 5 400 6 400 7 800
P. absorbée nominale en froid (W) 1 020 1 430 1350 1 850 2 500 3 400 3 870
P. absorbée nominale en chaud (W) 1 080 1 540 1660 1 850 2 400 2 800 3 400
Débit d'air max. (UE) GV (m3/h) 1 900 2 900 3000 3 000 4 000 4 200 4 200
PERFORMANCES
EER / SEER 4,00/6,20 3,45/6,50 4,0/ 8,5 3,8/7,5(3) 3,4/7,0(3) 2,88/7,0(3) 3,23/7,1(3)
COP / SCOP 4,10/4,00 3,71/4,00 4,1/4,2 4,1/4,2(4) 4,0/4,0(4) 3,70/4,0(4) 3,73/4,1(4)
Pression acoustique UE (dB(A)) (1) 52 53 51 53 55 55 58
Puissance acoustique (dB(A)) 62 63 64 66 68 71 73
CLASSIFICATION ErP
Classe énergétique (froid/chaud) (5) A++/A+ A++/A+ A+++/A+ A++/A+ A++/A+ A++/A+ A++/A+
PLAGE DE FONCTIONNEMENT
Températures extérieures en mode froid (°C) -10 à +43 -10 à +43 -10 à + 46 -10 à +46 -10 à + 46 -10 à +46 -10 à +46
Températures extérieures en mode chaud (°C) -15 à +24 -15 à +24 -15 à +24 -15 à +24 -15 à +24 -15 à +24 -15 à +24